M_D AB05933 DE12024 0000819 30-07-2024

MINISTERO DELLA DIFESA

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE

IL VICE DIRETTORE GENERALE

Decreto per estratto pubblicato ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e del D. Lgs n. 196/2003.

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante “Codice dell’Ordinamento
Militare” e successive modifiche e integrazioni,

il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante “Testo Unico
delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento Militare” e successive
modifiche e integrazioni;

la lettera n. M_D AO0D32CC REG2023 0358328 del 19 giugno 2023, con la quale lo
Stato Maggiore della Difesa ha comunicato il piano dei reclutamenti autorizzati di
personale delle Forze Armate per I’anno 2024;

la Legge 30 dicembre 2023, n. 213, recante “Bilancio di previsione dello Stato per
I’anno finanziario 2024 e bilancio pluriennale per il triennio 2024-2026;

il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 REG2024 0194415 del 26 marzo 2024, con
il quale ¢ stato indetto, tra gli altri, il concorso, per esami, per I’ammissione di 140
giovani ai licei annessi alle Scuole Militari “Nunziatella” e “Teulié” per 1’anno
scolastico 2024-2025;

il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 DE12024 0000451 del 6 maggio 2024, con
il quale ¢ stata nominata la commissione esaminatrice del predetto concorso;

il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 DE12024 0000499 del 20 maggio 2024,
concernente la nomina delle commissioni per gli accertamenti sanitari, per gli
accertamenti attitudinali, per le prove di educazione fisica e per gli ulteriori
accertamenti sanitari del medesimo concorso e successive modifiche e integrazioni;

il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 REG2024 0297970 del 17 maggio 2024 con
il quale ¢ stata nominata la commissione valutatrice unica interforze del predetto
CONCorso;

gli atti delle succitate commissioni, in particolare il verbale n. 2 in data 23 luglio 2024
concernente la formazione delle graduatorie redatto dalla commissione esaminatrice
del concorso;

il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 DE12024 0000443 del 2 maggio 2024, con
il quale gli ¢ stata attribuita la competenza all’adozione di taluni atti di gestione
amministrativa in materia di reclutamento del Personale delle Forze Armate e
dell’Arma dei Carabinieri, tra i quali i decreti di approvazione e di modifica delle
graduatorie di merito dei relativi concorsi;

DECRETA
Art. 1

Sono approvate le seguenti graduatorie di merito del concorso, per esami, per I’ammissione di 140
giovani ai licei annessi alle Scuole Militari dell’Esercito “Nunziatella” e “Teuli¢” per I’anno
scolastico 2024-2025, indetto, tra gli altri, con il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 REG2024
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0194415 del 26 marzo 2024, citato nelle premesse con riserva di accertamento dei requisiti di cui

all’art. 2 del bando di concorso:
a) per 146 posti per il 3° liceo classico:

posizione
10
20
30
40°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°

cognome

BALLETTA
LUNARDO
RONCALLI
MAZZEO
CASTAGNA
RIGA
D'ANNA
SCOZIA
ROMANI
MORETTINI
BOMBARA
FABBRINI
VERZILLI
VETTORELLO
COMMITO
SPEDICATO
TREZZA
ROMEO
SPANO'
GROTTO
DELL'ISOLA
TIBURZI
SOMMA
CARICHINO
SABATO
SMINTINA
IMBEMBO
MASTROSCUSA
GOVERNATORI
ALBERTINI
GALLO
ALVERA'
LIGUORI
RIZZELLO
DI MAIO
DIMORO
FUSCO
FORLIVESI
SOLIMENE
D'ELIA
MANCONI
FEDERICO
STIGLIANO
ZULLINO
CALCO'

nome
Francesco
Aurora
Alessandra
Pierfrancesco
Greta
Giuseppe
Giulia
Doristella
Rodolfo

Sara
Leonardo
Raffaello
Zaira

Giulia

Saara
Marina
Francesco
Letizia
Matteo
Diletta
Maria
Francesco
Christian
Alessandro Roberto
Maria Teresa
Adelina
Vincenzo
Daria
Ulderico
Greta
Leonetto
Jarno

Luigi
Francesco
Giovanni Luigi
Nicholas
Maria Teresa
Arianna
Gabriella
Flavio

Elena
Francesco
Maria Elena
Antonio
Antonino Leonida

data di nascita
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-

punteggio
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-



posizione
46°

b) peri 76 posti per il 3° liceo scientifico:

posizione
10
20
30
40°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°

cognome
MANZI

cognome
DE LORENZO
D'AMBROSIO
SESSA
PUZZOLO
COLUCCIA
VISCIDO
TARALLO
PERRONE
BENCIVENGA
ANZELLINI
ROZZA
GAELE
PANELLI
KERSIK
PILLI
MESSENI PETRUZZELLI
SCOVOTTO
CICALESE
VANNICELLI
GILARDENGHI
GIACALONE
D'ONOFRIO
PASSERINI
MORONE
MORETTI
PARDO
CARELLO
PELLECCHIA
CAPUTO
SECCIA
D'ANGELO
BONOMO
CAPOZZO
NISI
BUONO
NAPPI
CECCARELLI
PULLANO
CHIRIATTI
TASCHETTA
RIPA
BATTOCCHIO

nome
Ludovica

-OMISSIS-

nome
Giuseppe
Giacomo
Alessandro
Federico Sebastiano
Noe¢

Gabriele
Antonio

Sara

Matteo

Martina
Fabrizio
Erminio
Lorenzo

Sofia

Davide

Enrico Marco Giordano
Giacomo
Matteo

Manuel
Edoardo

Gaia

Virginia
Andrea

Chiara

Leone

Chiara

Carlo

Biagio

Valerio

Luca
Emanuele

Sara Rose
Francesco Pio
Leonardo
Carmine

Ciro
Alessandro
Alessandro Rosario
Giada

Anna
Alessandro
Marcello Dante

data di nascita
-OMISSIS-

data di nascita
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-

punteggio
-OMISSIS-

punteggio
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-



posizione
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°

c) peri 18 posti per il 3° liceo scientifico, opzione scienze applicate:

posizione
10
20
30
4°
50
60
70
80
90

cognome
COLELLA
BIANCO
GILARDENGHI
CALANDRINI
ANGELINO
TONELLO
GOLINO
INZERILLO
SENECA
CARELLA
COLASANTI
SPANO'
POMPONI
NIGRO
BASILE
CERVELLA
PRIMAVERA
CEDRONE
RINALDI
MARTINO
PRISCO
RAPUANO
MAMAZZA
DI SARNO
MIGLIUCCI
ELIA
QUINTO
GUERINI ROCCO
LONZI
PAGANINI
IPPOLITO
MARSILI
RIZZO
VECCHIO

cognome
RAELI

BONA

D'ADAMO
MASOTTI
OCCHIPINTI
CAVALETTO

CINTI

SERINO

BUFANO

nome
Federico
Andrea
Niccolo'
Simone
Gionatan
Anna
Giuseppe
Alisia
Giovanni
Vanessa

Livio

Mirko

Elisa

Beatrice
Alessio

Sara
Pierpaolo
Paolo
Vincenzo
Valentina
Nunzio
Alessandro Raul
Francesco
Cristian
Swami Chiara
Sophie

Irene

Marco
Lorenzo
Alessio
Riccardo Nicola
Luca

Mattia
Francesco

-OMISSIS-

nome
Samuele

Lorenzo
Christian
Roberto

Federico

Martina
Christian
Federico Adriano
Simone Pietro

data di nascita
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-

data di nascita
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-

punteggio
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-

punteggio
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-



posizione
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

cognome
CAIRE
D'AURIA
PORCU
RIVA
LA GROTTERIA
FERRARO
BRUNASSO
PERAZZI
Z0OIA

nome
Samuele
Alice
Marco
Elisa
Manuel
Sofia
Matteo
Elia
Nicholas

-OMISSIS-

Art. 2

data di nascita
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-

punteggio
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-

In relazione alle graduatorie di merito di cui la precedente art. 1, tenuto conto dell’assenza di
candidati che possono beneficiare del titolo di riserva e tenuto conto, altresi, dei titoli di preferenza di
cui al predetto Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 REG2024 0194415 del 26 marzo 2024, citato
nelle premesse, i sottonotati concorrenti sono dichiarati vincitori del concorso sopracitato nell’ordine
appresso indicato e ammessi ai corsi con le modalita di cui all’art. 14, comma 1 del bando di

concorso, con riserva di accertamento dei requisiti di cui all’art. 2 del bando di concorso:
a) per 146 posti per il 3° liceo classico:

posizione
10
20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

cognome
BALLETTA
LUNARDO
RONCALLI
MAZZEO
CASTAGNA
RIGA
D'ANNA
SCOZIA
ROMANI
MORETTINI
BOMBARA
FABBRINI
VERZILLI
VETTORELLO
COMMITO
SPEDICATO
TREZZA
ROMEO
SPANO'
GROTTO
DELL'ISOLA
TIBURZI
SOMMA
CARICHINO
SABATO
SMINTINA

nome
Francesco
Aurora
Alessandra
Pierfrancesco
Greta
Giuseppe
Giulia
Doristella
Rodolfo

Sara
Leonardo
Raffaello
Zaira

Giulia

Saara

Marina
Francesco
Letizia
Matteo
Diletta

Maria
Francesco
Christian
Alessandro Roberto
Maria Teresa
Adelina

data di nascita titoli di preferenza
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-



posizione cognome
27° IMBEMBO
28° MASTROSCUSA
29° GOVERNATORI
30° ALBERTINI
31° GALLO
32° ALVERA'
33° LIGUORI
34° RIZZELLO
35° DI MAIO
36° DIMORO
37° FUSCO
38° FORLIVESI
39° SOLIMENE
40° D'ELIA
41° MANCONI
42° FEDERICO
43° STIGLIANO
44° ZULLINO
45° CALCO'
46° MANZI
b) peri 76 posti per il 3° liceo scientifico:
posizione cognome
1° DE LORENZO
2° D'AMBROSIO
3° SESSA
4° PUZZOLO
5° COLUCCIA
6° VISCIDO
7° TARALLO
8° PERRONE
9° BENCIVENGA
10° ANZELLINI
11° ROZZA
12° GAELE
13° PANELLI
14° KERSIK
15° PILLI
16° MESSENI PETRUZZELLI
17° SCOVOTTO
18° CICALESE
19° VANNICELLI
20° GILARDENGHI
21° GIACALONE
22° D'ONOFRIO
23° PASSERINI
24° MORONE
25° MORETTI
26° PARDO

nome
Vincenzo
Daria
Ulderico
Greta
Leonetto
Jarno
Luigi
Francesco
Giovanni Luigi
Nicholas
Maria Teresa
Arianna
Gabriella
Flavio
Elena
Francesco
Maria Elena
Antonio
Antonino Leonida
Ludovica

nome
Giuseppe

Giacomo
Alessandro
Federico Sebastiano
No¢

Gabriele

Antonio

Sara

Matteo

Martina

Fabrizio

Erminio

Lorenzo

Sofia

Davide

Enrico Marco Giordano
Giacomo

Matteo

Manuel

Edoardo

Gaia

Virginia

Andrea

Chiara

Leone

Chiara

data di nascita titoli di preferenza

-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
data di nascita titoli di preferenza
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-
-OMISSIS-  -OMISSIS-



posizione
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°

cognome
CARELLO
PELLECCHIA
CAPUTO
SECCIA
D'ANGELO
BONOMO
CAPOZZO
NISI
BUONO
NAPPI
CECCARELLI
PULLANO
CHIRIATTI
TASCHETTA
RIPA
BATTOCCHIO
COLELLA
BIANCO
GILARDENGHI
CALANDRINI
ANGELINO
TONELLO
GOLINO
INZERILLO
SENECA
CARELLA
COLASANTI
SPANO'
POMPONI
NIGRO
BASILE
CERVELLA
PRIMAVERA
CEDRONE
RINALDI
MARTINO
PRISCO
RAPUANO
MAMAZZA
DI SARNO
MIGLIUCCI
ELIA
QUINTO
GUERINI ROCCO
LONZI
PAGANINI
IPPOLITO
MARSILI

nome
Carlo

Biagio

Valerio

Luca
Emanuele

Sara Rose
Francesco Pio
Leonardo
Carmine

Ciro
Alessandro
Alessandro Rosario
Giada

Anna
Alessandro
Marcello Dante
Federico
Andrea
Niccolo'
Simone
Gionatan

Anna

Giuseppe
Alisia
Giovanni
Vanessa

Livio

Mirko

Elisa

Beatrice
Alessio

Sara

Pierpaolo
Paolo
Vincenzo
Valentina
Nunzio
Alessandro Raul
Francesco
Cristian

Swami Chiara
Sophie

Irene

Marco

Lorenzo
Alessio
Riccardo Nicola
Luca

data di nascita titoli di preferenza

-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-

-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-
-OMISSIS-



posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza
75° RIZZO Mattia -OMISSIS-  -OMISSIS-
76° VECCHIO Francesco -OMISSIS-  -OMISSIS-
c) peri 18 posti per il 3° liceo scientifico, opzione scienze applicate:
posizione cognome nome data di nascita titoli di preferenza
1° RAELI Samuele -OMISSIS-  -OMISSIS-
2° BONA Lorenzo -OMISSIS-  -OMISSIS-
3° D'ADAMO Christian -OMISSIS-  -OMISSIS-
4° MASOTTI Roberto -OMISSIS-  -OMISSIS-
5° OCCHIPINTI Federico -OMISSIS-  -OMISSIS-
6° CAVALETTO Martina -OMISSIS-  -OMISSIS-
7° CINTI Christian -OMISSIS- -OMISSIS-
8° SERINO Federico Adriano -OMISSIS-  -OMISSIS-
9° BUFANO Simone Pietro -OMISSIS- -OMISSIS-
10° CAIRE Samuele -OMISSIS-  -OMISSIS-
11° D'AURIA Alice -OMISSIS-  -OMISSIS-
12° PORCU Marco -OMISSIS-  -OMISSIS-
13° RIVA Elisa -OMISSIS-  -OMISSIS-
14° LA GROTTERIA Manuel -OMISSIS-  -OMISSIS-
15° FERRARO Sofia -OMISSIS-  -OMISSIS-
16° BRUNASSO Matteo -OMISSIS-  -OMISSIS-
17° PERAZZI Elia -OMISSIS- -OMISSIS-
18° ZOIA Nicholas -OMISSIS-  -OMISSIS-
Art. 3

In relazione alla graduatoria di merito cui all’articolo 1:

- per 1 46 (quarantasei) posti di cui all’articolo 1, lettera a), i concorrenti dalla 47° alla 77°
posizione sono dichiarati idonei al concorso;

- per 1 76 (settantasei) posti di cui all’articolo 1, lettera b) 1 concorrenti dalla 77° alla 235° posizione
sono dichiarati idonei al concorso;

- per 1 18 (diciotto) posti di cui all’articolo 1, lettera c) 1 concorrenti dalla 19° alla 46° posizione
sono dichiarati idonei al concorso.

Il presente decreto sara sottoposto al controllo ai sensi della normativa vigente.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale
competente, ai sensi degli artt. 29 e 41 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 o, in alternativa,
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi degli artt. 8 e seguenti del decreto del
Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199, da presentarsi entro il termine perentorio,
rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di notifica. Ai fini della presentazione del ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, si rammenta che, ai sensi dell’art. 37, comma 6, lettera
s) del decreto legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito in legge 15 luglio 2011, n. 111 e successive
modifiche e integrazioni, ¢ dovuto il contributo unificato di Euro 650,00 (seicentocinquanta/00).

Dirigente Dott.
Alfredo VENDITTI
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